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        'den
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Merhaba,

Kezban Koraş Sözen, ‘Hemşirelik Öğrencilerinde 
Klinik Karar Verme Becerisi ile Duygusal Zeka 
Arasındaki İlişkinin Belirlenmesi’ isimli çalışmasında, 
duygusal zekanın düzeyinin yükseltilmesi ile klinik karar 
verme becerisinin artırılabileceğini ileri sürmektedir. 
Yazar, duygusal açıdan zeki hemşirelik öğrencileri 
yetiştirmek için duygusal zekayı geliştirmeye yönelik 
etkinliklerin eğitim programına entegre edilmesini 
önermektedir. 

Elif Keten Edis, ‘İklim Değişikliğinin Anne-Bebek 
Sağlığına Etkisi: Gebe Kadınların Görüşleri Üzerine 
Nitel Bir Çalışma’ isimli çalışmasında gebelerin, iklim 
değişikliğinin sağlıkları üzerinde olumsuz etkileri 
olduğunu düşündüklerini ve bazı baş etme yolları 
denediklerini göstermektedir. Yazar gebelerin iklim 
değişikliğinin anne-bebek sağlığı üzerindeki etkilerine 
ve bu etkilerle nasıl baş edebileceklerine yönelik bilgi 
düzeylerini artırmaya yönelik eğitimler önermektedir. 

Sevil Yılmaz ve Nurten Alan, ‘Investigation of Scabies 
Awareness of Nursing and Elderly Care Students 
/ Hemşirelik ve Yaşlı Bakımı Öğrencilerinin Uyuz 
Farkındalıklarının İncelenmesi’ isimli çalışmalarında 
hemşirelik ve yaşlı bakımı öğrencilerinin uyuz ile ilgili 
akademik bilgi düzeylerinin düşük olduğu ortaya 
konulmaktadır. Yazarlar, hemşirelik ve yaşlı bakımı 
öğrencilerinin uyuz salgınlarını ve yayılmasını önlemek 
için akademik bilgiye gereksinimleri olduğunu ileri 
sürerek örgün eğitim önermektedirler.

Melis Aydın ve arkadaşları, ‘Relationship between 
COVID-19 Fear and Work Readiness Levels of 
Nurses New to Working During the COVID-19 
Pandemic / COVID-19 Pandemi Sürecinde 
Çalışmaya Yeni Başlayan Hemşirelerde COVID-19 
Korkusunun İşe Hazır Olma Düzeyleri ile İlişkisi’ 
isimli çalışmalarında yeni mezun hemşirelerin hem 
COVID-19 korku düzeyleri hem de işe hazır olma 
düzeyleri orta düzeyde saptanmıştır. 

Kevser Aksu ve Nazan Çalbayram, ‘Annelerin e-Sağlık 
Okuryazarlığı Düzeyinin Besin Etiketi Okuma 
Alışkanlığı Üzerine Etkisi’ isimli çalışmalarında 
annelerin e-Sağlık okuryazarlık düzeyi arttıkça besin 
etiketi okuma sıklığının arttığını belirlemişlerdir. Yazarlar, 
annelere verilecek e-Sağlık okuryazarlık eğitimleri ile 
besin etiketi okuma sıklığının arttırılabileceğini böylece 
çocukların sağlıklı beslenmesinin sağlanabileceğini 
önermekteler.

Yasemin Çekiç ve Tufan Aslı Sezer, ‘İntörn Hemşirelik 
Öğrencilerinin Klinik Karar Vermede Özgüven ve 

Anksiyete Düzeylerinin Tıbbi Hata Yapma Eğilimleri 
ile İlişkisi’ isimli çalışmalarında öğrencilerin klinik karar 
vermede özgüvenleri arttıkça tıbbi hataya eğilimlerinin 
azaldığını, klinik karar vermede anksiyeteleri arttıkça 
tıbbi hataya eğilimlerinin arttığını belirtmektedirler. 
Yazarlar, bakımın kalitesini artırmak ve hasta güvenliğini 
sağlamak için öğrencilerinin klinik karar verme 
becerilerini geliştirmeye yönelik eğitim programlarının 
düzenlenmesini önermektedirler. 

Büşra Altınsoy ve Ümran Oskay, ‘Pregnancy and 
Postpartum Experiences of Women Diagnosed with 
Preeclampsia: A Qualitative Study / Preeklampsi 
Tanısı Alan Kadınların Gebelik ve Doğum Sonrası 
Deneyimleri: Nitel Bir Çalışma’ isimli çalışmalarında 
preeklampsi tanısı, kadınların gebelik ve doğum sonrası 
dönemdeki deneyimlerini etkilediğini, kadınların 
bu dönemde multidisipliner yaklaşımla profesyonel 
yardıma gereksinim duyduklarını göstermektedirler. 

Yeliz Mercan ve arkadaşları, ‘Hastane Çalışanlarında İş 
Kazaları Epidemiyolojisi ve Etkileyen Faktörler’ isimli 
çalışmalarında çalışanların cinsiyeti, mesleği ve çalışma 
şekli ile yaşam boyu iş kazası geçirme sıklığı arasında ve 
çalışanların yaşı, mesleği, mesleki kıdemi, çalışma şekli, 
çalıştığı birim ve İSG eğitimi alma durumu ile son bir 
yıl içinde iş kazası geçirme sıklığı arasında istatistiksel 
olarak anlamlı farklılık saptamışlardır. Yazarlar, 
hastanelerde düzenli periyotlarla risk değerlendirmesi 
yapılmasını, gerekli önlemlerin alınmasını, çalışma 
ortamı gözetiminin sağlanmasını önermektedirler. 

Bilimsel ve dostça kalın.
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